
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 369

сесія 7 скликання2017 р. 20
08~червня

Про зміни до структури і штатної чисельності 
обласної Ради та її виконавчого апарату

Відповідно до пункту 4 частини 1 статті 43, частини 13 статті 47, частини З 
статті 58 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з 
прийняттям постанови Кабінету Міністрів України від 24 травня 2017 року №353 «Про 
внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року №268 
та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 
України», враховуючи висновки постійних комісій обласної Ради, обласна Рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити зміни до структури та штатної чисельності обласної Ради та її 
виконавчого апарату згідно з додатком.

2. Рішення 2 сесії обласної Ради 7 скликання від 4 грудня 2015 року №18 „Про 
структуру і штатну чисельність обласної Ради та її виконавчого апарату" визнати 
таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову обласної Ради.

Голова обласної Ради А. ОЛІЙНИК



Затверджено 
Рішення 20 сесії обласної Ради 7 скликання 

від 8 червня 2017 року №

СТРУКТУРА 
І ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

обласної Ради та її виконавчого апарату на 2017 рік

Посади та структурні 
підрозділи

Кількість
штатних

посад
Примітка

1 2 3

Голова обласної Ради 1
Перший заступник голови обласної Ради 1
Заступник голови обласної Ради 1

Разом: З

Постійна комісія з питань бюджету, 
фінансів та обласних програм

Голова постійної комісії з питань бюджету, 1 
фінансів та обласних програм

Разом: 1

ВИКОНАВЧИЙ АПАРАТ

Заступник керівника виконавчого апарату 1
Керуючий справами 1
Заступник керуючого справами 1

Разом: З

Відділ контролю

Начальник відділу 1
Консультант 1

Разом: 2

Управління юридичного забезпечення

Начальник управління 1
Заступник начальника управління 1
Заступник начальника управління 1 
Сектор правового аналізу та 
представництва
Завідувач сектору 1

Разом: 4



Управління організаційного забезпечення діяльності Ради 
та зв’язків з органами місцевого самоврядування

Начальник управління 1
Заступник начальника управління 1
Заступник начальника управління 1
Сектор по зв ’язках з органами місцевого 
самоврядування
Завідувач сектору 1
Сектор методичної роботи
Завідувач сектору 1
Сектор по роботі з депутатами
Завідувач сектору 1
Сектор планування та зв ’язків з
громадськістю
Завідувач сектору 1

Разом: 7

Сектор міжнародної та 
міжрегіональної співпраці

Завідувач сектору 1
Разом: 1

Управління аналітично-інформаційної роботи

Начальник управління 1
Заступник начальника управління 1
Заступник начальника управління 1 
Сектор інформації та зв 'язків зі ЗМІ
Завідувач сектору 1

Разом: 4

Відділ аналізу обласних програм та координації 
роботи з учасниками АТО і членами їх сімей

Начальник відділу 1
Заступник начальника відділу 1 
Сектор моніторингу обласних програм
Завідувач сектору 1

Разом: З



Відділ інформаційних технологій

Начальник відділу 1
Сектор з інформаційно-комунікаційних
систем
Завідувач сектору 1

Разом: 2

Відділ з питань персоналу

Начальник відділу 1
Разом: 1

Управління з загальних питань

Начальник управління 1
Заступник начальника управління 1

Заступник начальника управління 1
Відділ по роботі з розпорядчими 

документами та документального 
забезпечення

Начальник відділу по роботі з
розпорядчими документами та 1
документального забезпечення 
Сектор з питань документального 
забезпечення
Завідувач сектору 1
Сектор з організації роботи зі 
зверненнями громадян та доступу до 
публічної інформації
Завідувач сектору 1
Сектор з питань публічних закупівель 
Завідувач сектору 1

Разом: 7

Управління фінансового забезпечення

Начальник управління 1
Заступник начальника управління 1
Сектор обліку та використання коштів 
обласного бюджету для надання грошової 
допомоги громадянам
Завідувач сектору 1

Разом: З
Всього по обласній Раді та її виконавчому апарату 41


